INDICAÇÃO nº    /2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Senhor Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente para que seja realizado um estudo para melhorar e acertar a sinalização da Rua Batuquira com Rua Mateiro localizada no Jardim Santo Antônio, pois a sinalização é confusa e inadequada expondo os moradores e motoristas a perigos e riscos de acidentes.

  P. encaminhamento.

              Arapongas, 06-02-2019

                                           CLEIDE BISCA
                                            Vereadora